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Jakten på framtidas gründere er i gang! Nå tar Nordmøre sikte på å utkonkurrere sunnmøringene
i etablering av nye virksomheter. I denne sammenhengen kjøres en stor gründercamp på Tingvoll
førstkommende onsdag, som et pilotprosjekt hvor ungdommer fra hele Nordmøre deltar.

I en region med store omstillinger i næringslivet, og hvor tradisjonelle virksomheter forsvinner, er
det et stort behov for nye arbeidsplasser. Mange av framtidens nye arbeidsplasser vil bli
småbedrifter, viser prognosene. På bakgrunn av dette satser Ungt entreprenørskap i Møre og
Romsdal sterkt på å rekruttere morgendagens jobbskapere, i denne sammenhengen i samarbeid
med Tingvoll vidaregåande skole og Bioforsk på Tingvoll. Tilholdssted for selve campen blir
skolen.

Ungdommen står i sentrum når gründercampen avvikles onsdag. Omtrent femti elever fra
Tingvoll, Surnadal, Sunndal, Atlanten og Kristiansund videregående skoler deltar. Et team på
rundt tjue personer sørger for faglig innhold og praktisk gjennomføring av gründercampen. Blant
disse finner vi forskere fra Bioforsk, som står for utarbeiding av oppgaver og for veiledning av
kursdeltakerne denne dagen. En jury vil vurdere kvaliteten på oppgaveløsningene ut fra gitte
kriterier, og de beste blir premiert.

Gründercamp er et fleksibelt program, utviklet for elever i ungdomskole og videregående skole,
så vel som for studenter i høyere utdanning. Det er en treningsleir i kreativitet og nyskapning.
Elevene får et reelt oppdrag med en definert problemstilling som de skal presentere en løsning på
innenfor et avgrenset tidsrom. Oppdraget blir gitt av en bedrift eller organisasjonen innen privat
eller offentlig sektor. Elevene jobber med oppdraget i små grupper.

Ved Tingvoll vidaregående skole har det vært drevet ungdomsbedrifter gjennom flere år nå, og
for tiden har skolen tre ungdomsbedrifter i drift. Disse deltar også årlig på en stor fylkesmesse,
hvor de blant annet konkurrerer mot sunnmøringene. Også dette er et arrangement i regi av Ungt
Entreprenørskap, som har nyskaping og utklekking av framtidas gründere som mål.

- Lærerikt og nyttig! Du skal ikke se bort fra at vi blir gründere selv en vakker dag, sier elevene Ida
Rotås og Bjørnar

Raen i klasse 2B Medier og kommunikasjon ved skolen.

Håpet er å inspirere de unge nordmøringene til å bli framtidige gründere. Studier viser at slike
tiltak gir svært gode resultater, med mange nyetableringer.
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